PRESSRELEASE                                2012 年 12 月 10 日

看護師専門の転職サービス「ナースではたらこ」

会員登録で全員に 1,000 円分の QUO カードプレゼント

2012 年 12 月 7 日（金）～12 月 31 日（月）

報道関係者各位

ディップ株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長 兼 CEO：冨田英揮、以下ディップ）が運営する看護師

専門の転職サービス「ナースではたらこ」（ http://iryo-de-hatarako.net/ ）にて、2012 年 12 月 7 日より QUO カード

プレゼントキャンペーンを開始いたしましたのでお知らせいたします。

■ QUO カードプレゼントキャンペーン詳細

「ナースではたらこ」へ登録をしてくださった看護師さん全員へ 1,000 円分の QUO カードをプレゼントいたします。

転職について少しでもお悩みの看護師さんはこの機会に是非ご登録ください。

【期間】

2012 年 12 月 7 日（金）～2012 年 12 月 31 日（月）

【対象者】

・看護師免許をお持ちで転職を検討されている方

・登録後、お電話でのご本人確認ができる方

・登録後のご連絡で、プレゼント送付先住所が

確認できる方

■ 「ナースではたらこ」への登録はこちらから

 電話から ： 0120-921-960 （24 時間受付・通話料無料）

 インターネットから ： https://iryo-de-hatarako.net/newusers/index1/

「ナースではたらこ」では、今後も看護師さんの納得できる転職のために、サービス向上に努めてまいります。

「ナースではたらこ」 とは

 「ナースではたらこ」（ http://iryo-de-hatarako.net/ ）は、約 4,200※の医療機関からの求人情報を掲載する、日本最大級の看護師

専門の転職サイトです。専任コンサルタントが医療機関と看護師それぞれの希望を伺い、マッチングいたします。また、2012 年楽天リサ

ーチの調査で、看護師人材紹介部門において満足度第 1 位を獲得しました(対象：20～40 代女性)。看護師の皆様がそれぞれ、自分に

合った職場で働けるよう支援することで、離職率の高い看護師の定着率向上へ貢献する一助となることを目指します。

※ 2012 年 11 月 1 日現在

ディップ株式会社 概要

ディップ株式会社（ http://www.dip-net.co.jp ）は、人材派遣のほかあらゆる雇用形態のお仕事探しの情報サイト「はたらこねっと」、

アルバイト情報サイト「バイトルドットコム」、看護専門の転職サイト「ナースではたらこ」、採用ホームページ検索エンジン「ジョブエンジ

ン」をはじめとする求人情報サイトの運営を通じ、企業と人を結びつけることで社会に貢献することを目指す総合求人情報サービス会社

です。掲載求人情報件数は、業界トップクラスに位置し、あらゆる企業の求人ニーズと多様化する求職ニーズにお応えしています。

2004 年東証マザーズへ上場。2012 年 2 月期売上高は 114 億円。

 ＜この報道資料に関するお問い合わせ先＞

ディップ株式会社 社長室

TEL：03-6862-4633 ／ e-mail：info@dip-net.co.jp